KATALOG NAHRADNICH DiLU
SPARE PARTS BOOK
ERSATZTEILKATALOG

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

KATANOTI 3ANACHbIX YACTEW

V-line popular
8994.xxx/LPG

Vydejni stojan
Fuel dispenser
Zapfsaule
Dystrybutor paliw
Pa3paTto4yHasa KONOHKa

verze: MKT001-01-2007






7oy

10

11

Vydejni stojan V-liNe 894 . XXX/LPG ......coo ittt ettt et e e e e s e e e e abbee e s e aene e 2
Fuel dispenser V-line 8994 .xxx/LPG

Zapfsaule V-line 8994 .xxx/LPG

Dystrybutor paliw V-line 8994 .xxx/LPG

PaspartouHas konoHka V-line 8994 xxx/LPG

Y = D10 Lo I I = T 8
Skeleton DUPLEX LPG

Skelett DUPLEX LPG

Szkielet DUPLEX LPG

Ckenet DUPLEX LPG

Y LT 10 L = 14
Case DUPLEX

Kasten DUPLEX

Szafa DUPLEX

Kopobka DUPLEX

Maska DUPLEX — MONtAZNT POASESIAVA .......uuiiiiiii i e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e a e e s 16
Front cover of dial DUPLEX — mounting

Maske des Zifferblattes DUPLEX — Montage

Maska DUPLEX — montaz

MepenHee nokpbiTne undepodnara DUPLEX — moHTax

AGregat LPG MONO ..ottt e e e e e e e e e ettt e e et e e eaeeeeesa s anbasaeeeeaaaeaeeeeaannnbeneenesesaeeeeaaaans 20
Aggregate LPG MONO

Aggregat LPG MONO

Agregat LPG MONO

Arperat LPG MONO

(O o |18 ToT0 )V 2=ToRt I = R 22
Separator LPG

Abscheider LPG

Separator LPG

Cenapatop LPG

L@ Lo |18 oo )V 7= ot I €N I RSP SSRRR 27
Separator LPG ATC

Abscheider LPG ATC

Separator LPG ATC

Cenapatop LPG ATC

Pist — MONtAZNT POASESIAVA ... ...t ettt e e e ettt e e e e e bb e e s et e e e s e nneee 32
Piston — assembly group

Kolben — mont. Zusammenstellung

Tiok — podzespdét mont.

MopleHb — cbopka

Pistek pojidtovaci — montaZni podSestava ... 34
Safety piston — assembly group

Sicherungskolben — mont. Zusammenstellung

Ttoczek ochronny — podzespét mont.

MpenoxpaHuTenbHbIA NopLleHb — cbopka

YY1 (1o (=T =T Lo = o Y SRR RURPPRRRRRN 36
Differential valve

Differentialventil

Zawor réznicowy

OvddepeHumanbHbI knanaH

L [T0 o B USSP 38
Sight glass LPG

Schauglas LPG

Wziernik LPG

CwmoTtpoBbIn nHgukatop LPG



12

13

14

15

Spojka [0MOVA A 520.10 ..ooeiiiiiiieeceee e e

Breakage coupling A 520.10

Bruchverbindungsteil A 520.10

Ztaczka famawa A 520.10

MpenoxpaHutenbHaa mydTa — kKapbepHasa A 520.10

Ventil [OMOVE SPOJKY .....eveieeeiiiiiiie et

Breakage coupling valve

Ventil des Bruchverbindungsteiles
Zawor ztaczki famawej

KnanaH npegoxpaHuTernbHOn MydTbl

Nahradni dily eleKtroniKy ...

Control electronic
Steuerelektronik

Elektronika sterownicza
YnpaenstoLlasa anekTpoHmKa

Méfidlo - samostatny katalog nahradnich dild ...............ccccii i,

Metering unit - separate spare parts book

Messer - selbststandig Ersatzteilkatalog
Przeptywomierz — oddzielny katalog czesci zamiennych
Namepwutens - pa3genbHbIv KaTarnor 3anacHblx YacTen



Obrazova a textova cast
lllustrated and text section
Bild- und Textteil
Czes¢ zawierajaca rysunki i tekst
UnniocTpatMBHas U TeKCTOBaA 4acTu



Vydejni stojan V-line 8994.xxx/LPG

o vrine

iy

LP@

LAY

e |

80




Vydejni stojan V-line 8994.xxx/LPG

v

Vydejni stojan V-line 8994.xxx/LPG

Fuel dispenser V-line 8994.xxx/LPG
Zapfsaule V-line 8994.xxx/LPG
Dystrybutor paliw V-line 8994.xxx/LPG
PaspgaTtoyHas konoHka V-line 8994.xxx/LPG

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser Pcs, M
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative St,M
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora Szt, M
Homep nosununmn Howmep petanu HaumeHoBaHwe getanu AnsTepHaTuBa KOMOHKM L, M
1 Skelet DUPLEX LPG 1
Skeleton DUPLEX LPG
Skelett DUPLEX LPG
Szkielet DUPLEX LPG
Ckenet DUPLEX LPG
2 Agregat LPG MONO 2
Aggregate LPG MONO
Aggregat LPG MONO
Agregat LPG MONO
Arperat LPG MONO
5 Elektroinstalace 1
Electric installation
Elektroinstallation
Elektroinstalacja
OneKTpOoyCTaHOBKa
10 440408411 Mezikus 3 s lomovou spojkou S1 2
Immediate piece 3 with breakage coupling S1
Zwischenstlck 3 mit Bruchkupplung S1
Element posredni 3 z zlaczka roztamywang S1
MpomexyToyHasa getanb 3 C KapbepHo MydTon S1
10 440408381 Mezikus 2 s trhaci spojkou S2 2
Immediate piece 2 with rupture coupling S2
Zwischenstiick 2 mit Abreikupplung S2
Element posredni 2 z zlaczka rozrywang S2
[MpomexyToyHas getanb 2 C paspbIiBHON MydTOom S2
11 429300771 Spojka lomova s lomovou spojkou S1 2
Breakage coupling with breakage coupling S1
Bruchkupplung mit Bruchkupplung S1
Ztaczka roztamywana z ztgczka roztamywang S1
KapbepHasa mydTa C KapbepHon MydTon S1
1" 1971012046 Spojka trhaci ARK 19.4 ELAFLEX s trhaci spojkou S2 2
Rupture coupling trhaci ARK 19.4 |with rupture coupling S2
ELAFLEX
Abreilkupplung trhaci ARK 19.4 | mit Abreilkupplung S2
ELAFLEX
Ztaczka rozrywana ARK 19.4 z zlaczka rozrywang S2
ELAFLEX
PaspbiBHas mydTa trhaci ARK C paspbIiBHON MydTON S2
19.4 ELAFLEX
12 440408381 Mezikus 2 s lomovou spojkou S1 2

Immediate piece 2
Zwischenstuck 2

Element posredni 2
lMpomexyToyHas geranb 2

with breakage coupling S1
mit Bruchkupplung S1

z ztaczka roztamywang S1
C KapbepHon mydton S1




Vydejni stojan V-line 8994.xxx/LPG

o vrine

Vydejni stojan V-line 8994.xxx/LPG

Fuel dispenser V-line 8994.xxx/LPG
Zapfsaule V-line 8994.xxx/LPG
Dystrybutor paliw V-line 8994.xxx/LPG
PaszpaTouyHas konoHka V-line 8994.xxx/LPG

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci €islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu
Alternative of dispenser
Zapfsaulealternative
Wariant dystrybutora
AnbTepHaTVBa KOMOHKM

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
wTr, M

12

410400420

Sroubeni trhaci spojky

Rupture coupling screwing
Schraubung der Abreilkupplung
Nakretka ztgczki rozrywanej
Pe3bb. coegnHeHne pa3pbIBHON

MYyPThI

s trhaci spojkou S2

with rupture coupling S2
mit Abreilkupplung S2

z ztaczkg rozrywang S2
C pa3pbIBHON MydTon S2

14

Vydejni hadice
Dispensing hose
Zapfschlauch

Waz do dystrybucji
PasgaTtoyHbiv WwnaHr

419400740

Hadice LPG DN 16
Hose LPG DN 16
Schlauch LPG DN 16
Waz LPG DN 16
LWnaxr LPG DN 16

0,8m

Hadice trhaci spojky S2

Hose of breakage coupling S2
Abreilkupplungsschlauch S2
Waz ztgczki rozrywanej S2
LLnaHr paspbiBHON MydThl S2

419300665

Hadice LPG DN 16
Hose LPG DN 16
Schlauch LPG DN 16
Waz LPG DN 16
LLnaxr LPG DN 16

3,5m

419400736

Hadice LPG DN 16
Hose LPG DN 16
Schlauch LPG DN 16
Waz LPG DN 16
LLnaxr LPG DN 16

4m

419400738

Hadice LPG DN 16
Hose LPG DN 16
Schlauch LPG DN 16
Waz LPG DN 16
LLnaxr LPG DN 16

5m

419400746

Hadice LPG DN 16
Hose LPG DN 16
Schlauch LPG DN 16
Waz LPG DN 16
LLnaxr LPG DN 16

15

Vydejni pistole
Dispensing nozzle
Zapfpistole

Pistolet do dystrybuciji
PasgaTtoyHbin nuctoner

1971011038

Pistole OPW Brevetti Nettuno
Nozzle OPW Brevetti Nettuno
Pistole OPW Brevetti Nettuno
Pistolet OPW Brevetti Nettuno
MNMuctonetr OPW Brevetti Nettuno

series OT 300 type T3B




Vydejni stojan V-line 8994.xxx/LPG

v

Vydejni stojan V-line 8994.xxx/LPG

Fuel dispenser V-line 8994.xxx/LPG
Zapfsaule V-line 8994.xxx/LPG
Dystrybutor paliw V-line 8994.xxx/LPG
PaspgaTtoyHas konoHka V-line 8994.xxx/LPG

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumm

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu
Alternative of dispenser
Zapfsaulealternative
Wariant dystrybutora
AnbTepHaTBa KOMOHKM

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
T, M

1971011039

Pistole OPW Brevetti Nettuno
Nozzle OPW Brevetti Nettuno
Pistole OPW Brevetti Nettuno
Pistolet OPW Brevetti Nettuno
Muctonetr OPW Brevetti Nettuno

series NOT 300 type NT3B

1971011044

Pistole OPW Brevetti Nettuno
Nozzle OPW Brevetti Nettuno
Pistole OPW Brevetti Nettuno
Pistolet OPW Brevetti Nettuto
Muctonetr OPW Brevetti Nettuto

series NOR 100 type NR1

1971011057

Pistole OPW Brevetti Nettuno
Nozzle OPW Brevetti Nettuno
Pistole OPW Brevetti Nettuno
Pistolet OPW Brevetti Nettuno
Muctonetr OPW Brevetti Nettuno

series BN 300

1971011347

Pistole Poli¢ské strojirny
Nozzle Poli¢ské strojirny
Pistole Poli¢ské strojirny
Pistolet Poli¢ské strojirny
Muctonet Poli¢ske strojirny

type VPP 02




o vrine

Skelet DUPLEX LPG

lMHMicalﬂfﬁo\ _m.
Py "“
csnd
B\ p
- L
W \ / 13
E /
q o »_J
3




Skelet DUPLEX LPG @&eﬂm

Skelet DUPLEX LPG
Skeleton DUPLEX LPG
Skelett DUPLEX LPG
Szkielet DUPLEX LPG
Ckenetr DUPLEX LPG

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu, popis Ks, M

Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser, description Pcs, M

Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative, Beschreibung St,M

Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora, opis Szt, M

Homep nosununmn Howmep petanu HaumeHoBaHwe getanu AnbsTepHaTuBa KOMOHKW, onucaHue L, M
1 445218117 Zaklad LPG popular 8994 1

Basement LPG popular 8994

Fundament LPG popular 8994
Fundament LPG popular 8994
dyHpgameHT LPG popular 8994

2 445216878 Sloup LPG popular 2
Column LPG popular
Saule LPG popular
Kolumna LPG popular
Cton6 LPG popular

4 445218030 Kryt sloupu doIni LPG 1 2
Lower guard of column LPG 1
Unterverkleidung der Séule LPG 1
Ostona kolumny dolna LPG 1
HwxHee nokpbiTe ctonba LPG 1

5 445218172 Kryt sloupu horni LPG 1 2
Upper guard of column LPG 1
Oberverkleidung der Saule LPG 1
Ostona kolumny gérna LPG 1
BepxHee nokpbiTue ctonba LPG 1

6 440218120 Nosnik méfidel LPG 8994 1
Meter support LPG 8994
Messgerattrager LPG 8994
Belka miernikow LPG 8994
Banka namepuTenbHbIX
npnbopoe LPG 8994

7 Skfin DUPLEX — montazni pod- 1
sestava

Case DUPLEX — assembly group

Kasten DUPLEX — mont. Zusam-
menstellung

Szafa DUPLEX — podzespdt mont.

Kopo6ka DUPLEX — c6opka

11 420201580 Pouzdro pistole LPG 2
Nozzle holder LPG
Pistolenhalter LPG

Ostona pistoletu LPG
Hepxatenb nuctoneta LPG

14 440314675 Zavés hadice — nerez 2
Hose hanger — stainless steel
Schlauchhange — Rostfrei
Zawieszenie weza — nierdzewne
MogBec wnaHra — Hep>kaBeLLmn




Skelet DUPLEX LPG @M

Skelet DUPLEX LPG
Skeleton DUPLEX LPG
Skelett DUPLEX LPG
Szkielet DUPLEX LPG
Ckenet DUPLEX LPG

Pozice ¢islo Objednaci €islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu, popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser, description Pcs, M
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative, Beschreibung St, M

Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora, opis Szt, M
Homep nosuummn Homep getanu HaumeHoBaHve getanu AnbTepHaTuBa KOMOHKW, onucaHue W, M
16 440418155 Opérka drzaku trubky 2

Tube holder stretcher
Gegenhalter des Rohrhalters
Opora uchwytu rury
Mopoepxka gepxarens TpyoOku

18 440315795 Konzola RKV 1
Bracket RKV
Konsole RKV
Wspornik RKV
KoHconb RKV

20 440216640 Kryt modulu DUPLEX 1
Module cover DUPLEX
Modulenverkleidung DUPLEX
Ostona modutu DUPLEX
MokpbiTne moayna DUPLEX

22 445416641 Dvefe DUPLEX 2
Door DUPLEX
Tur DUPLEX
Drzwi DUPLEX
[sepn DUPLEX

30 1017380812 Sroub M 8 x 12 16
Screw M 8 x 12
Schraube M 8 x 12
Sruba M 8 x 12
BuHT M 8 x 12

33 1017380830 Sroub M 8 x 30 8
Screw M 8 x 30
Schraube M 8 x 30
Sruba M 8 x 30
BuHT M 8 % 30

34 1017380512 Sroub M 5 x 12 8
Screw M 5 x 12
Schraube M 5 x 12
SrubaM 5 x 12
BMHTM 5 x 12

35 1000100816 Sroub M 8 x 16 28
Screw M 8 x 16
Schraube M 8 x 16
Sruba M 8 x 16
BuHT M 8 x 16

38 1000100610 Sroub M 6 x 10 8
Screw M 6 x 10
Schraube M 6 x 10
Sruba M 6 x 10
BuHT M 6 % 10

10



Skelet DUPLEX LPG

v

Skelet DUPLEX LPG
Skeleton DUPLEX LPG
Skelett DUPLEX LPG
Szkielet DUPLEX LPG
Ckenetr DUPLEX LPG

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu
Position number Part ref. no Name of the part
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci
Homep noanumm Homep getanu HanmeHosaHve getanu

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKU, onucaHne

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
T, M

39 1001810614 Sroub M 6 x 14
Screw M 6 x 14
Schraube M 6 x 14
Sruba M 6 x 14
BuHT M 6 % 14

40 1020000080 Matice M 8
Nut M 8
Mutter M 8
Nakretka M 8
Manka M 8

41 1020000060 Matice M 6
Nut M 8
Mutter M 8
Nakretka M 8
Manka M 8

42 1034590084 Podlozka 8,4 — nerez

Washer 8,4 — stainless steel
Unterlegscheibe 8,4 — Rostfrei
Podktadka 8,4 — nierdzewna
LLainba 8,4 — nepxaBetoLlasi

28

46 1034590064 Podlozka 6,4 — nerez

Washer 6,4 — stainless steel
Unterlegscheibe 6,4 — Rostfrei
Podktadka 6,4 — nierdzewna
LWanba 6,4 — HepxaBetoLLasi

12

52 1651351930 Zamek
Lock
Schloss
Zamek
3amok

54 1389011010 Profil pryzovy
Rubber profile
Gummiprofil

Profil gumowy
Pe3nHoBbI npodunb

1,5

11




Skfin DUPLEX — montazni podsestava

o vrine

12



Skfin DUPLEX — montazni podsestava

v

vrw

Skrin DUPLEX — montazni podsestava

Case DUPLEX - assembly group

Kasten DUPLEX — mont. Zusammenstellung
Szafa DUPLEX - podzesp6t mont.

Kopo6ka DUPLEX — c6opka

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumm

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu Alternativa stojanu, popis Ks, M
Name of the part Alternative of dispenser, description Pcs, M
Benennung des Teiles Zapfsaulealternative, Beschreibung St,M
Nazwa czesci Wariant dystrybutora, opis Szt, M
HaumeHoBaHwe getanu AnbsTepHaTuBa KOMOHKW, onucaHue L, M

1

445216658

Skiift DUPLEX — svarek

Case DUPLEX — weldment

Kasten DUPLEX — Schweif3stlick
Szafa DUPLEX - spawana

Kopobka DUPLEX — cBapHas getanb

Maska DUPLEX — montazni podsestava

Front cover of dial DUPLEX — assembly
group

Maske DUPLEX — mont. Zusammen-
stellung

Maska DUPLEX — podzespdt mont.

MepegHee nokpbiTne DUPLEX — cbopka

440416204

Vzpéra zajiStovaci
Guard brace
Sperrspreize

Podpora bezpieczenstwa
PacTskka kpenexHas

9310440501

Tésnéni s kov. vyztuzi

Gasket with metal support

Dichtung mit Metallbewehrung
Uszczelka z usztywnieniem metalowym
YNnoTHEHWE C CTanbHbIM KpenneHnem

2,2

440414366

Zavora odjistovaci
Release bar
Entsicherungsriegel
Zasuwa
MNogHumarowmnncsa sanop

10

1001400512

Sroub M 5 x 12
Screw M 5 x 12
Schraube M 5 x 12
Sruba M 5 x 12
BUHT M 5 x 12

12

1021620050

Matice M 5
Nut M 5
Mutter M 5
Nakretka M 5
[anka M 5

14

558843

Podlozka
Washer
Unterlegscheibe
Podktadka
LLlan6a

20

1038109127

Zavlacka 1,6 x 12
Split pin 1,6 x 12
Splint 1,6 x 12
Zawleczka 1,6 x 12
WnnnHT 1,6 x 12

30

1651351930

Zamek
Lock
Schloss
Zamek
3amok

13



Maska DUPLEX — montazni podsestava

14



Maska DUPLEX — montazni podsestava

v

Maska DUPLEX — montazni podsestava
Front cover of dial DUPLEX — assembly group

Maske des Zifferblattes DUPLEX — mont. Zusammenstellung

Maska DUPLEX - podzespét mont.

MNMepepHee nokpbiTne uudeponara DUPLEX — c6opka

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu, popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser, description Pcs, M
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative, Beschreibung St,M

Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora, opis Szt, M
Homep nosununmn Howmep getanu HaunmeHoBaHve getanu AnbTepHaTuBa KOMOHKW, onvucaHue LT, M
1 445316660 Maska PRE DUPLEX s pfedvolbou — PRE 1 1
Front cover of dial PRE DUPLEX |with preselection — PRE 1
Maske des Zifferblattes PRE mit Vorwahl — PRE 1
DUPLEX
Maska PRE DUPLEX z preselekcjg — PRE 1
MepenHee nokpbiTHe C npegBapuTenbHbIM BbIGOpOM
undepbnata PRE DUPLEX — PRE 1
1 445317632 Maska BPR DUPLEX bez pfedvolby — PRE 0 1
Front cover of dial BPR DUPLEX |without preselection — PRE 0
Maske des Zifferblattes BPR ohne Vorwahl — PRE 0
DUPLEX
Maska BPR DUPLEX bez preselekcji — PRE 0
lMepenHee nokpbiTe 0e3 npenBapuTeEnbHOro Boldopa
undepbnata BPR DUPLEX —PRE O
1 445316832 Maska plna jednostranné VS: P — pravé 1
L—levé
Full front cover of dial one-sided FD: P —right
Volimaske des Zifferblattes L — left
einseitige Zapfsaule: P — rechts
Maska petna L — links
jednostronne DP: P — prawe
CnnolwHoe nepeaHee NokpbIThe L — lewe
undpepbnara ogHocTopoHHue TPK: P — npaBble
L — neBble
3 445316667 Ciselnik DUPLEX oboustranné VS: O 1
Dial DUPLEX two-sided FD: O
Zifferblatt DUPLEX beiderseitige Zapfsaule: O
Podzielnia tarczowa DUPLEX obustronne DP: O
Undepbnar DUPLEX ABycTopoHHue TPK: O
3 445317671 Ciselnik DUPLEX jednostranny  |jednostranné VS: P — pravé 1
L—leve
One-sided dial DUPLEX one-sided FD: P — right
Einseitig Zifferblatt DUPLEX L — left
einseitige Zapfsaule: P — rechts
Podzielnia tarczowa jednostronna L — links
DUPLEX jednostronne DP: P — prawe
OaHOCTOPOHHUI undepbnar L —lewe
DUPLEX opgHocTopoHHue TPK: P — npaBble
L — neBble
5 440416419 Zavés masky 2

Hinge of front cover
Maskescharnier

Zawieszenie maski

HaBecka nepefHero nokpbITus

15




Maska DUPLEX — montazni podsestava @Ag@%

Maska DUPLEX — montazni podsestava

Front cover of dial DUPLEX — assembly group

Maske des Zifferblattes DUPLEX — mont. Zusammenstellung
Maska DUPLEX — podzesp6t mont.

MepenHee nokpbiTue uudepodnara DUPLEX — coopka

Pozice ¢islo Objednaci €islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu, popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser, description Pcs, M
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative, Beschreibung St, M

Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora, opis Szt, M
Homep nosuummn Homep getanu HaumeHoBaHve getanu AnbTepHaTuBa KOMOHKW, onucaHue W, M
7 440416149 Sklo 1
Glass
Glas
Szkto
Crekno
9 440416443 Distance Ciselniku 4
Dial distance
Zifferblattdistanz
Dystans podzielni tarcz.
OuctaHuus
30 1001400512 Sroub M 5 x 12 4

Screw M 5 x 12
Schraube M 5 x 12
Sruba M 5 x 12
BuHT M 5 x 12

32 1020000050 Matice M 5 4
Nut M 5
Mutter M 5
Nakretka M 5
[anka M 5

34 1034590053 Podlozka 5,3 — nerez 4
Washer 5,3 — stainless steel
Unterlegscheibe 5,3 — Rostfrei
Podktadka 5,3 — nierdzewna
Lanba 5,3 — HepxaBetoLlas

36 1020000040 Matice M 4 4
Nut M 4
Mutter M 4
Nakretka M 4
["anka M 4

37 1034590043 Podlozka 4,3 — nerez 4
Washer 4,3 — stainless steel
Unterlegscheibe 4,3 — Rostfrei
Podktadka 4,3 — nierdzewna
Lan6a 4,3 — HepxaBetoLlas

38 1030200053 Podlozka 5,3 4
Washer 5,3
Unterlegscheibe 5,3
Podktadka 5,3
Lan6a 5,3

40 9321330360 Folie DUPLOMONT 6 x 43000 1,2
Foil DUPLOMONT 6 x 43000
Folie DUPLOMONT 6 % 43000
Foélie DUPLOMONT 6 x 43000
donbra DUPLOMONT 6 x 43000

16



Maska DUPLEX — montazni podsestava

17

v



Agregat LPG MONO

o vrine

43 56 22

1§ 30 80

81 107

93 108

70 87 92 107

17 60 85 94 109

5 60 88 108

0 32
‘e
20
%) O
Of |
40

3 83 103 108

18



Agregat LPG MONO

v

Agregat LPG MONO
Aggregate LPG MONO
Aggregat LPG MONO
Agregat LPG MONO
Arperat LPG MONO

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser Pcs, M
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative St,M
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora Szt, M
Homep nosununmn Howmep petanu HaumeHoBaHwe getanu AnsTepHaTuBa KOMOHKM L, M
1 429201578 Odlu¢ovac LPG ATC se systémem ATC —ATC 1 1
Separator LPG ATC with system ATC — ATC 1
Abscheider LPG ATC mit System ATC — ATC 1
Separator LPG ATC z systemem ATC — ATC 1
Cenapatop LPG ATC c cuctemon ATC —ATC 1
1 429401584 Odlucovac LPG bez systému ATC —ATC 0 1
Separator LPG with system ATC - ATC 0
Abscheider LPG mit System ATC - ATC 0
Separator LPG z systemem ATC -ATC 0
Cenapatop LPG c cuctemon ATC - ATC 0
3 *) viz Katalog ND Méfidlo s integr. snimac 0U/006/2006 - M 406.25 EP 1
méfidla 0U/005/2006 - M 406.25 P
*) see Meter spare | Metering unit with integrat. sensor
parts book
*) s Ersatzteil Katalog | Messeinheit mit integr. Geber
des Messers
*) p. Katalog czesci | Miernik z wbudow. czujnikiem
zamiennych mier-
nika
*) cm. Katanor N3mepuTenbHbIn npubdop
3anacHbIX YacTten | C UHTerpup. JaT4yMKkom
namepuTens.
npubopa
5 465301363 Ventil diferencialni 1
Differential valve
Differentialventil
Zawor roznicowy
OunddepeHumansHbIi KnanaH
7 445418149 Hleditko LPG 1
Sight glass LPG
Schauglas LPG
Wziernik LPG
CwmotpoBon nHgunkartop LPG
12 440418203 Trubka odlu¢ovace ODL — VEM |s elektromagnetickym ventilem 1

- LPG MONO
Separator tube ODL — VEM
- LPG MONO
Separatorrohr ODL — VEM
- LPG MONO
Rura separatora ODL — VEM
- LPG MONO
Tpy6ka cenapaTtopa ODL — VEM
- LPG MONO

with eletromagnetic valve
mit Electromagnet-Ventil
z zaworem elektromagnetycznym

C eNfieKTpoOMarHnUTHbIM BEHTUINEM

19




Agregat LPG MONO

o vrine

Agregat LPG MONO
Aggregate LPG MONO
Aggregat LPG MONO
Agregat LPG MONO
Arperat LPG MONO

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci €islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu
Alternative of dispenser
Zapfsaulealternative
Wariant dystrybutora
AnbTepHaTVBa KOMOHKM

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
wTr, M

12 440418735

Trubka odlu¢ovace ODL —
M MONO LPG

Separator tube ODL — M MONO
LPG

Separatorrohr ODL — M MONO
LPG

Rura separatora ODL — M MONO
LPG

Tpy6bka cenapatopa ODL —
M MONO LPG

bez elektromagnet. ventilu
without eletromagnetic valve
ohne Electromagnet-Ventil

bez zawora elektromagnetycznego

6e3 €N1eKTPOMarHUMTHOro BEHTUIA

15 440418204

Trubka (ventil diferencialni —
hleditko)

Tube (differ. valve — sight glass)

Rohr (Differentialventil — Schaug-
las)

Rura (zawor réznicowy — wziernik)

Tpy6ka (amudepeHumnanbHbIn
BEHTWUIb — CMOTP. UHAMKATOP

17 440417759

Pfiruba s obloukem R3/4*
Flange with bend R3/4*

Flansch mit Rohrkrimmer R3/4*
Kotnierz z kolanem R3/4*
dnaHeL, c otBogom R3/4"

s elektromagnetickym ventilem
with eletromagnetic valve

mit Electromagnet-Ventil

z zaworem elektromagnetycznym
C €NIEKTPOMArHUTHbIM BEHTUIIEM

17 440417111

Pfiruba s obloukem R3/4*
Flange with bend R3/4*

Flansch mit Rohrkrimmer R3/4*
Kotnierz z kolanem R3/4*
dnaHeL, c otBogom R3/4"

bez elektromagnet. ventilu
without eletromagnetic valve
ohne Electromagnet-Ventil
bezzawora elektromagnetycznego
6e3 enekTPoOMarHUTHOro BEHTUIISA

20 2684000105

Hadice kovova tlakova
8 x 770 JOJO
Metallic pressure hose
8 x 770 JOJO
Metalldruckschlauch
8 x 770 JOJO
Waz cisnieniowy metalowy
8 x 770 JOJO
MeTtannnyecknin HanopHbIN LWaHr
8 x 770 JOJO

22 440418210

Trubi¢ka manometru
Manometer tube
Manometerrohrchen
Rurka manometru
Tpyb6oyka maHOMETpa

20




Agregat LPG MONO

v

Agregat LPG MONO
Aggregate LPG MONO
Aggregat LPG MONO
Agregat LPG MONO
Arperat LPG MONO

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumm

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu
Alternative of dispenser
Zapfsaulealternative
Wariant dystrybutora
AnbTepHaTBa KOMOHKM

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
T, M

30

1581030062

Hrdlo R 3/4¢
Socket R 3/4¢
Stutzen R 3/4*
Kréciec R 3/4
lopno R 3/4*

32

1581030061

Hrdlo R 1/4¢
Socket R 1/4¢
Stutzen R 1/4*
Kréciec R 1/4*
lopno R 1/4¢

33

1581030060

Hrdlo R 1/4”
Socket R 1/4”
Stutzen R 1/4”
Kréciec R 1/4”
lfopno R 1/4”

40

2684002075

LPG Ventil DANF
LPG Valve DANF
LPG Ventil DANF
LPG zawér DANF
LPG knananH DANF

43

2681635890

Manometr 0/25 BAR
Manometer 0/25 BAR
Manometer 0/25 BAR
Manometr 0/25 BAR
MaHomeTp 0/25 BAR

50

1581030081

Matice funkéni FM 22
Functional nut FM 22
Funktionsmutter FM 22
Nakretka funkcyjna FM 22
DyHKUMOHanbHas ranka FM 22

53

1581030080

Matice funkéni FM 06
Functional nut FM 06
Funktionsmutter FM 06
Nakretka funkcyjna FM 06
DyHKUMOHanbHas ranka FM 06

56

1581030070

Manometr. pfipojka
Manometer connection
Manometeranschluss
Przytacze manometr.
MaHomMeTpuyecknit BBog

60

1382830091

Krouzek 35,5 x 2,65
Ring 35,5 x 2,65
Ring 35,5 x 2,65
Pierscien 35,5 x 2,65
Konbuo 35,5 x 2,65

21




Agregat LPG MONO

o vrine

Agregat LPG MONO
Aggregate LPG MONO
Aggregat LPG MONO
Agregat LPG MONO
Arperat LPG MONO

Pozice ¢islo
Position number

Objednaci €islo dilu
Part ref. no

Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles

Pozycja numer
Homep nosuummn

Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu
Alternative of dispenser
Zapfsaulealternative
Wariant dystrybutora
AnbTepHaTVBa KOMOHKM

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
wTr, M

70 1581050012

Drzak trubky STAUFF 12 112
Hose holder STAUFF 12 112
Rohrhalter STAUFF 12 112
Uchwyt rury STAUFF 12 112
Hepxarenb Tpybkm STAUFF 12 112

81 1000190610

Sroub M 6 x 10 — nerez

Screw M 6 x 10 — stainless steel
Schraube M 6 x 10 — Rostfrei
Sruba M 6 x 10 — nierdzewna
BuHT M 6 x 10 — HepxxaBeroL i

83 1000100816

Sroub M 8 x 16
Screw M 8 x 16
Schraube M 8 x 16
Sruba M 8 x 16
BuHT M 8 x 16

85 1000191040

Sroub M 10 x 40 — nerez

Screw M 10 x 40 — stainless steel
Schraube M 10 x 40 — Rostfrei
Sruba M 10 x 40 — nierdzewna
BuHT M 10 x 40 — HeprkaBeloLNN

87 1001810630

Sroub M 6 x 30
Screw M 6 x 30
Schraube M 6 x 30
Sruba M 6 x 30
BuHT M 6 x 30

88 1001890860

Sroub M 8 x 60
Screw M 8 x 60
Schraube M 8 x 60
Sruba M 8 x 60
Bunt M 8 x 60

92 1020000060

Matice M 6
Nut M 6
Mutter M 6
Nakretka M 6
["anka M 6

93 1020000080

Matice M 8
Nut M 8
Mutter M 8
Nakretka M 8
[aika M 8

94 1020090100

Matice M 10 — nerez

Nut M 10 — stainless steel
Mutter M 10 — Rostfrei
Nakretka M 10 — nierdzewna
lanka M 10 — HepxaBetowas

22




Agregat LPG MONO

v

Agregat LPG MONO
Aggregate LPG MONO
Aggregat LPG MONO
Agregat LPG MONO
Arperat LPG MONO

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser Pcs, M
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative St,M
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora Szt, M
Homep nosununmn Howmep petanu HaumeHoBaHwe getanu AnsTepHaTuBa KOMOHKM L, M
103 1030200084 Podlozka 8,4 4
Washer 8,4
Unterlegscheibe 8,4
Podktadka 8,4
LLanba 8,4
107 1034590064 Podlozka 6,4 — nerez 6
Washer 6,4 — stainless steel
Unterlegscheibe 6,4 — Rostfrei
Podkfadka 6,4 — nierdzewna
LLanba 6,4 — HepxasetoLLasi
108 1034590084 Podlozka 8,4 — nerez 12
Washer 8,4 — stainless steel
Unterlegscheibe 8,4 — Rostfrei
Podktadka 8,4 — nierdzewna
LLanba 8,4 — HepxxaBetoLLasi
109 1034590105 Podlozka 10,5 — nerez 4
Washer 10,5 — stainless steel
Unterlegscheibe 10,5 — Rostfrei
Podkfadka 10,5 — nierdzewna
LWanba 10,5 — HepxaBetoLlas

23




Odlucovac LPG

o vrine

24



Odlucovac LPG

v

Odlucovac LPG
Separator LPG
Abscheider LPG
Separator LPG
Cenapatop LPG

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

429401584

Pozice ¢islo
Position number

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no

Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles

Pozycja numer
Homep nosuumm

Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
T, M

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKU, onucaHne

1 425201577

Téleso odlu¢ovace — svarek

Separator body — weldment

Abscheiderkorper — Schweil3-
stuck

Korpus separatora - spawany

Kopnyc cenapaTopa — cBapHas
getanb

1

2 9500000003

Filtracni vlozka

Filter insert

Filtereinsatz

Wktadka filtracyjna
PunbTpoBasibHas BCTaBka

3 420301288

Viko filtrace

Cover of filtration
Deckel der Filtration
Pokrywa filtracji
Kpbllwka punstpauymm

5 420300918

Sedlo kuzelové
Conic seating
Kegelsitz

Siodio stozkowe
KoHunyeckoe cearno

6 425300922

Pist — montovana podsestava
Piston — assembly group
Kolben — mont.
Zusammenstellung

Tiok — podzespdt mont.
MopweHb — cbopka

7 420400816

Pruzina 2
Spring 2
Feder 2
Sprezyna 2
MpyxuHa 2

8 420301285

Zatka vodici M 33

Guide plug M 33
Fihrungsstopf M 33

Korek prowadzacy M 33
Hanpaensitowas npobka M 33

12 420300808

Sedlo vodici

Guide seating
Flhrungssitz

Siodto prowadzace
Hanpasnstoliee cegno

25



Odlucovac LPG

o vrine

Odlucovaé LPG
Separator LPG
Abscheider LPG
Separator LPG
Cenapatop LPG

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yeptexa

429401584

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci €islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
wTr, M

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKU, onucaHune

13

420400809

Pist 1
Piston 1
Kolben 1
Tiok 1
MopLueHb 1

1

14

420400815

PruZina 1
Spring 1
Feder 1
Sprezyna 1
MpyxwuHa 1

15

420301286

Koncovka M 33
Terminal M 33
Endstlick M 33
Koncéwka M 33
KoHueBasi petanb M 33

20

425401554

Zatka odkalovaci — montazni
podsestava

Mud discharge plug — assembly
group

Schlammstopf — mont. Zusam-
menstellung

Korek odmulajacy — podzespét
mont.

OrtcTorHasa npobka — cbopka

30

420401509

Trubka zpétna
Return tube
Ruackrohr

Rura zwrotna
O6patHag Tpybka

32

1581030050

Sroubeni stav.

Screwing

Schraubung

Ztacze gwintowane budow.
Pe3bba

34

1581030055

Pfipojka
Adapter
Anschlul3stiick
Przytacze
lNpucoeanHeHne

38

1581050018

Téleso plastové — pfichytka
Plastic part — clip

Plastikteil — Befestigung

Korpus plastykowy — uchwyt
HeTtanb n3 nnacTMacchbl — 3aXUM

26



Odlucovac LPG

v

Odlucovac LPG
Separator LPG
Abscheider LPG
Separator LPG
Cenapatop LPG

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

429401584

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu
Position number Part ref. no
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles
Pozycja numer Numer zaméw. czesci
Homep nosuumm Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis Ks, M
Alternative of dispenser, description Pcs, M
Zapfsaulealternative, Beschreibung St,M
Wariant dystrybutora, opis Szt, M
AnbsTepHaTuBa KOMOHKW, onucaHue L, M

40 1581030081

Matice funkéni
Functional nut
Funktionsmutter
Nakretka funkcyjna
DyHKLMOHaNbLHas ramka

1

45 1560569976

Kohout kulovy rohovy
Angular spherical cock
Eckkugelhahn

Zawoér kulowy katowy
Yrnoeon wapoBow KpaH

48 1560569970

Kohout kulovy
Spherical cock
Kugelhahn
Zawor kulowy
LUapoBow kpaH

50 1589110011

Zaslepka vnitfni Sestihran

Hexagonal inner plug

Innenstopfen — Seschskant

Zaslepka z gniazdem szesciokat-
nym

3arnyLika BHYTPEHHSS
LIEeCTUrpaHHas

60 420400846

Stitek
Plate
Schild
Tabliczka
LLnTok

62 1059500205

Hreb 2 x 5
Nail 2 x 5
Nagel 2 x 5
Gwozdz 2 x5
Bo3gb 2 x 5

65 455517

Prilozka
Strap
Beilageplatte
Naktadka
Haknapgka

70 9802892415

Krouzek VITON 24 x 1,5
Ring VITON 24 x 1,5
Ring VITON 24 x 1,5
Pierscien VITON 24 x 1,5
Konbuo VITON 24 x 1,5

71 9802893202

Krouzek 32 x 2
Ring 32 x 2
Ring 32 x 2
Pierscien 32 x 2
Konbuo 32 x 2

27



Odlucovac LPG

o vrine

Odlucovaé LPG
Separator LPG
Abscheider LPG
Separator LPG
Cenapatop LPG

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yeptexa

429401584

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci €islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKU, onucaHune

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
wTr, M

72

9802897025

Krouzek 70 x 2,5
Ring 70 x 2,5
Ring 70 x 2,5
Pierscien 70 x 2,5
Kornbuo 70 x 2,5

1

100

1001810640

Sroub M 6 x 40
Screw M 6 x 40
Schraube M 6 x 40
Sruba M 6 x 40
BuHT M 6 % 40

108

1000100512

Sroub M 5 x 12
Screw M 5 x 12
Schraube M 5 x 12
Sruba M 5 x 12
BuHT M 5 x 12

110

1020000060

Matice M 6
Nut M 6
Mutter M 6
Nakretka M 6
anka M 6

120

1034500053

Podlozka 5,3
Washer 5,3
Unterlegscheibe 5,3
Podktadka 5,3
Lan6a 5,3

121

1034590064

Podlozka 6,4 — nerez

Washer 6,4 — stainless steel
Unterlegscheibe 6,4 — Rostfrei
Podktadka 6,4 — nierdzewna
Llanba 6,4 — HepxaBetoLlas

125

1030200064

Podlozka 6,4
Washer 6,4
Unterlegscheibe 6,4
Podktadka 6,4
LLlan6a 6,4

150

9321340723

Stitek uzemnéni
Earth plate
Erdungschild
Tabliczka uziemienia
LLlnTok 3a3zemneHna

28




Odluéovaé LPG ATC

v

Odlucovac LPG ATC
Separator LPG ATC
Abscheider LPG ATC
Separator LPG ATC
Cenapatop LPG ATC

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

429201578

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu
Position number Part ref. no
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles
Pozycja numer Numer zaméw. czesci
Homep nosuumm Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis Ks, M
Alternative of dispenser, description Pcs, M
Zapfsaulealternative, Beschreibung St,M
Wariant dystrybutora, opis Szt, M
AnbsTepHaTuBa KOMOHKW, onucaHue L, M

1 425201577

Téleso odlucovace — svarek
Separator body — weldment

Abscheiderkorper — Schweildstiick

Korpus separatora - spawany
Kopnyc cenapatopa — cBapHas
Jaetanb

1

2 9500000003

Filtracni vlozka

Filter insert

Filtereinsatz

Wktadka filtracyjna
PunbTpoBasnbHasa BCTaBka

3 420301288

Viko filtrace

Cover of filtration
Deckel der Filtration
Pokrywa filtracji
Kpbllwka punstpauymm

5 420300918

Sedlo kuzelové
Conic seating
Kegelsitz

Siodio stozkowe
KoHunyeckoe cearno

6 425300922

Pist — montovana podsestava

Piston — assembly group

Kolben — mont. Zusammen-
stellung

Ttok — podzespot mont.

MopweHb — cbopka

7 420400816

Pruzina 2
Spring 2
Feder 2
Sprezyna 2
MpyxuHa 2

8 420301285

Zatka vodici M 33

Guide plug M 33
Fihrungsstopf M 33

Korek prowadzacy M 33
Hanpaensitowas npobka M 33

12 420300808

Sedlo vodici

Guide seating
Flhrungssitz

Siodto prowadzace
Hanpasnstollee cegno

13 420400809

Pist 1
Piston 1
Kolben 1
Ttok 1
MopeHb 1

29



Odlucovaé LPG ATC

o vrine

Odlucovac LPG ATC
Separator LPG ATC
Abscheider LPG ATC
Separator LPG ATC
Cenapartop LPG ATC

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yeptexa

429201578

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci €islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKU, onucaHune

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
wTr, M

14

420400815

PruZina 1
Spring 1
Feder 1
Sprezyna 1
MpyxuHa 1

1

15

420301286

Koncovka M 33
Terminal M 33
Endstlick M 33
Kohcéwka M 33
KoHueBasi getanb M 33

20

425401554

Zatka odkalovaci — montazni
podsestava

Mud discharge plug — assembly
group

Schlammstopf — mont. Zusammen-
stellung

Korek odmulajacy — podzespét
mont.

OrtcTocHas npobka — cbopka

21

420301048

Objimka cidla
Sensor socket
Geberfassung
Obejma czujnika
Oborima gaTtymka

25

9046800598

Odporovy snimac teploty
Temperature sensor
Temperaturgeber
Czujnik temperatury
PeocTtaTtHbIn gatymnk
Temnepartypbl

30

420401509

Trubka zpétna
Return tube
Rickrohr

Rura zwrotna
O6patHaga Tpybka

32

1581030050

Sroubeni stav.

Screwing

Schraubung

Ztacze gwintowane budow.
Pe3bba

34

1581030055

Pfipojka
Adapter
Anschlu3stiick
Przytacze
lNpucoegnHeHne

30




Odluéovaé LPG ATC

v

Odlucovac LPG ATC
Separator LPG ATC
Abscheider LPG ATC
Separator LPG ATC
Cenapatop LPG ATC

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

429201578

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumm

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no

Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Bestellnummer des Teiles

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKU, onucaHne

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
T, M

38 1581050018

Téleso plastové — pfichytka
Plastic part — clip

Plastikteil — Befestigung

Korpus plastykowy — uchwyt
HeTanb 13 nnacTmMacchbl — 3aX1Um

1

40 1581030081

Matice funkéni
Functional nut
Funktionsmutter
Nakretka funkcyjna
DyHKLMOHaNbLHas ramka

45 1560569976

Kohout kulovy rohovy
Angular spherical cock
Eckkugelhahn

Zawor kulowy katowy
YrnoBon wapoBown KpaH

48 1560569970

Kohout kulovy
Spherical cock
Kugelhahn
Zawor kulowy
LapoBow kpaH

50 1589110011

Zaslepka vnitfni Sestihran

Hexagonal inner plug

Innenstopfen — Seschskant

Zaslepka z gniazdem szesciokat-
nym

3arnyLka BHYTPEHHSS
LIeCTUrpaHHas

60 420400846

Stitek
Plate
Schild
Tabliczka
LLnTtok

62 1059500205

Hreb 2 x 5
Nail 2 x 5
Nagel 2 x 5
Gwozdz 2 x 5
Bo3ab 2 x5

65 455517

Prilozka
Strap
Beilageplatte
Naktadka
Haknapgka

70 9802892415

Krouzek VITON 24 x 1,5
Ring VITON 24 x 1,5
Ring VITON 24 x 1,5
Pierscien VITON 24 x 1,5
Konbuo VITON 24 x 1,5

31



Odlucovaé LPG ATC

o vrine

Odlucovac LPG ATC
Separator LPG ATC
Abscheider LPG ATC
Separator LPG ATC
Cenapartop LPG ATC

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yeptexa

429201578

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci €islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis Ks, M
Alternative of dispenser, description Pcs, M
Zapfsaulealternative, Beschreibung St, M
Wariant dystrybutora, opis Szt, M
AnbTepHaTuBa KOMOHKW, onucaHue W, M

71

9802893202

Krouzek 32 x 2
Ring 32 x 2
Ring 32 x 2
Pierscien 32 x 2
Konbuo 32 x 2

3

72

9802897025

Krouzek 70 x 2,5
Ring 70 x 2,5
Ring 70 x 2,5
Pierscien 70 x 2,5
Konbuo 70 x 2,5

100

1001810640

Sroub M 6 x 40
Screw M 6 x 40
Schraube M 6 x 40
Sruba M 6 x 40
BuHT M 6 % 40

105

1000100614

Sroub M 6 x 14
Screw M 6 x 14
Schraube M 6 x 14
Sruba M 6 x 14
BuHT M 6 % 14

106

1005080614

Sroub plombovaci 558489
Sealing screw 558489
Plombierschraube 558489
Sruba plomb. 558489
MnomG6upytowmn BUHT 558489

107

1001400410

Sroub M 4 x 10
Screw M4 x 10
Schraube M 4 x 10
Sruba M 4 x 10
BuHt M 4 x 10

108

1000100512

Sroub M 5 x 12
Screw M 5 x 12
Schraube M 5 x 12
Sruba M 5 x 12
BuHT M 5 x 12

110

1020000060

Matice M 6
Nut M 6
Mutter M 6
Nakretka M 6
laika M 6

120

1034500053

Podlozka 5,3
Washer 5,3
Unterlegscheibe 5,3
Podktadka 5,3
Llanba 5,3

32



Odluéovaé LPG ATC

v

Odlucovac LPG ATC

Cislo vykresu
Figure number

Separator LPG ATC Ze’i\j:hnungsnun?(mer
. umer rysunku
Abscheider LPG ATC Hofr o
Separator LPG ATC 429201578
Cenapartop LPG ATC
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu, popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser, description Pcs, M
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative, Beschreibung St,M
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora, opis Szt, M
Homep nosununmn Howmep petanu HaumeHoBaHwe getanu AnbsTepHaTuBa KOMOHKW, onucaHue L, M
121 1034590064 PodloZka 6,4 - nerez 2
Washer 6,4 — stainless steel
Unterlegscheibe 6,4 — Rostfrei
Podktadka 6,4 — nierdzewna
Lanba 6,4 — HepxaBetoLLasi
125 1030200064 PodloZka 6,4 2
Washer 6,4
Unterlegscheibe 6,4
Podktadka 6,4
Lan6a 6,4
150 9321340723 Stitek uzemnéni 1
Earth plate
Erdungschild
Tabliczka uziemienia
LU,VITOK 3a3eMIneHund

33



o vrine

Pist — montazni podsestava

34



Pist — montazni podsestava

v

Pist — montazni podsestava

Piston — assembly group

Kolben — mont. Zusammenstellung
Ttok — podzespo6t mont.
NMopweHb — cOopKa

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

425300922

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumm

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis

Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKW, ONMcaHue

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
T, M

1

420300915

DFik pistu

Piston shaft
Kolbenshaft

Trzon ttoka
CTepXeHb NOPLUHS

1

420400916

Talifek pistu

Piston disc

Kolbenteller

Talerzyk ttoka

Tapenka nopwHs (duck)

425400921

Pistek pojistovaci — montazni
podsestava

Safety piston — assembly group

Sicherungskolben — mont.
Zusammenstellung

Ttoczek ochronny — podzespot
mont.

MpenoxpaHnTenbHbIN NOpLUEHb
— cbopka

420400860

Pruzina pojistna

Safety spring

Sicherungsfeder

Sprezyna ochronna
MpenoxpaHnTenbHas NpyXxvHa

9802891835

Krouzek 18 x 3,5
Ring 18 x 3,5
Ring 18 x 3,5
Pierscien 18 x 3,5
Konbuo 18 x 3,5

10

1093090150

KrouzZek 15 — nerez

Ring 15 — stainless steel
Ring 15 — Rostfrei

Pierscien 15 — nierdzewny
Konbuo 15 — HepxaBetowiee

13

1020030050

Matice M 5 — nerez
Nut — stainless steel
Mutter — Rostfrei
Nakretka — nierdzewna
[anka — HepxxaBeroLas

15

1030260053

Podlozka 5,3 — nerez

Washer 5,3 — stainless steel
Unterlegscheibe 5,3 — Rostfrei
Podktadka 5,3 — nierdzewna
LWanba 5,3 — HepxaBetLLasi

18

1038190108

Zavlacka 1x 8
Split pin 1x 8
Splint 1x 8
Zawleczka 1x 8
WnanHT 1% 8

35




Pistek pojistovaci — montazni podsestava @ ﬂeﬂ%

e

36



Pistek pojiStovaci — montazni podsestava

v

Pistek pojistovaci — montazni podsestava
Safety piston — assembly group
Sicherungskolben — mont. Zusammenstellung
Ttoczek ochronny — podzespét mont.

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

NMpenoxpaHnUTenbHbIN NOPLUEHb — COOpKa 425490521
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu, popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser, description Pcs, M
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative, Beschreibung St,M
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora, opis Szt, M
Homep nosuumn Homep petanu HavnmeHoBaHue getanu AnbTepHaTVBa KOMOHKK, onncaHune T, M
1 420300913 Pistek pojiStovaci - podsestava 1
Safety piston
Sicherungskolben
Ttoczek ochronny
IMpenoxpaHnTenbHbIN NOPLLUEHD
2 420400914 Cepictka 1
Cap
Kappe
Kapturek
Kpblwka
5 9802890802 KrouZek 8 x 2 1
Ring 8 x 2
Ring 8 x 2
Pierscieh 8 x 2
KonbLo 8 x 2
10 1001910408 Sroub M 4 x 8 — nerez 1

Screw M 4 x 8 — stainless steel
Schraube M 4 x 8 — Rostfrei
Sruba M 4 x 8 — nierdzewna
BuHT M 4 x 8 — HeprkaBetoLnI

1 1034590043 Podlozka 4,3 — nerez

Washer 4,3 — stainless steel
Unterlegscheibe 4,3 — Rostfrei
Podktadka 4,3 — nierdzewna
LWanba 4,3 — HepxaBetoLLasi

37



Ventil diferencialni

38



Ventil diferencialni

v

Ventil diferencialni
Differential valve
Differentialventil
Zawor réznicowy
OuddhepeHumanbHbIN KNanaH

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

465301363

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumm

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu
Alternative of dispenser
Zapfsaulealternative
Wariant dystrybutora
AnbTepHaTBa KOMOHKM

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
T, M

1

460200723

Téleso
Body

Korper
Korpus
Konpyc

1

460400652

Pist
Piston
Kolben
Ttok
MopLueHb

1384303022

Kompaktni t&snéni 30 x 22,5 x 3,2
Compact gasket 30 x 22,5 x 3,2
Kompaktdichtung 30 x 22,5 x 3,2
Pierscien uszczelniajacy

30 x 22,5 x 3,2

KomnakTHOe ynnoTHeHune

30 x 22,5 x 3,2

460400653

Pouzdro vodici
Guide-bushing
FUhrungsbuchse

Tuleja prowadzaca
Hanpaensiiowas Bryrnka

1034590064

Podlozka 6,4 — nerez

Washer 6,4 — stainless steel
Unterlegscheibe 6,4 — Rostfrei
Podktadka 6,4 — nierdzewna
LLlanba 6,4 — HepxxasetLLasi

1001810616

Sroub M 6 x 16
Screw M 6 x 16
Schraube M 6 x 16
Sruba M 6 x 16
BuHt M 6 x 16

460400710

Pruzina
Spring
Feder
Sprezyna
MpyxmnHa

1382830099

Krouzek 40 x 3,55
Ring 40 x 3,55
Ring 40 x 3,55
Pierscien 40 x 3,55
Konbuo 40 x 3,55

460401362

Vicko
Cover
Deckel
Pokrywka
KpblLuka

39




o vrine




Hleditko LPG

v

Hleditko LPG
Sight glass LPG
Schauglas LPG
Wziernik LPG

CmoTtpoBoun niaukartop LPG

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

445418149

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu
Position number Part ref. no
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles
Pozycja numer Numer zaméw. czesci
Homep nosuumm Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis Ks, M
Alternative of dispenser, description Pcs, M
Zapfsaulealternative, Beschreibung St,M
Wariant dystrybutora, opis Szt, M
AnbsTepHaTuBa KOMOHKW, onucaHue L, M

1 440218148

Téleso hleditka

Sight glass body
Schauglaskorper

Korpus wziernika

Kopnyc cmMOTpoBOro uHagmkartopa

1

3 440417513

Viko hleditka

Cover of sight glass
Schauglasdeckel

Pokrywa wziernika

KpblLLKa CMOTPOBOro MHAUKaToOpa

5 440417514

Sklo hleditka

Glass

Glas

Szkto wziernika

CTekno cMoTpoOBOro MHAuKaTopa

10 1382810342

Krouzek 34 x 2
Ring 34 x 2
Ring 34 x 2
Pierscien 34 x 2
Konbuo 34 x 2

41



Spojka lomova A 520.10

i vrine

(
\

42



Spojka lomova A 520.

10

v

Spojka lomova A 520.10

Breakage coupling A 520.10
Bruchverbindungsteil A 520.10

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

Ztaczka tamawa A 520.10 429300771
lNpepnoxpaHutenbHaa mydTta — KapbepHasa A 520.10
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu, popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser, description Pcs, M
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative, Beschreibung St,M
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora, opis Szt, M
Homep nosununmn Howmep petanu HaumeHoBaHwe getanu AnbsTepHaTuBa KOMOHKW, onucaHue L, M
1 420300770 Téleso lomové 1
Breakage body
Bruchkérper
Korpus tamany
KapbepHbliin kopnyc
2 425300769 Ventil 2
Valve
Ventil
Zawoér
KnanaH
5 9802893225 KrouzZek 32 x 2,5 2
Ring 32 x 2,5
Ring 32 x 2,5
Pierscieh 32 x 2,5
Konbuo 32 x 2,5

43



Ventil lomové spojky

@

\

i vrine




Ventil lomové spojky

v

Ventil
Valve
Ventil
Zawor
KnanaH

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

425300769

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumm

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKU, onucaHne

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
T, M

1

420300767

Téleso ventilu
Valve body
Ventilkérper
Korpus zaworu
Konpyc BeHTUns

1

420300764

Pist
Piston
Kolben
Ttok
MopLueHb

420400765

Pouzdro distanéni
Distance bushing
Distanzbuchse

Tuleja rozporowa
[cTaHuMoHHas BTynka

420400768

PruZina
Spring
Feder
Sprezyna
MpyxmHa

420400766

Krouzek
Ring
Ring
Pierscien
KonbLo

10

1093100200

Krouzek pojistny J 20 x 1

Safety ring J 20 x 1
Sicherheitsring J 20 x 1

Pierscieh bezpieczenstwa J 20 x 1
MpenoxpaHuTenbHoe KonbLo

J 20 x 1

45



Nahradni dily elektroniky pro 8994.xxx/LPG

i vrine

2 4 6 5 1

e ouootl &

)
I HE s
STRANA B
DISPLEJ Bf1
E X11
I 0|
D |\
STRANA B
DISPLEJ B2

\s

2

i

STRANA A
DISPLEJ A1

N =)@

J

STRANA A
DISPLEJ A2

./

46




Nahradni dily elektroniky pro 8994.xxx/LPG

v

Ridici elektronika
Control electronic
Steuerelektronik

Elektronika sterownicza

YnpaBnsiiowias afneKTpoHuKa

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu, popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser, description Pcs, M
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative, Beschreibung St,M

Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora, opis Szt, M
Homep nosununmn Howmep petanu HaumeHoBaHwe getanu AnbsTepHaTuBa KOMOHKW, onucaHue L, M
1 9046801105 Pocitadlo ADP2/T-ATC sATC
Counter ADP2/T-ATC with ATC
Zahlwerk ADP2/T-ATC mit ATC
Licznik ADP2/T-ATC zATC
Cuetunk ADP2/T-ATC cATC
1 9046801104 Pocitadlo ADP2/T bez ATC
Counter ADP2/T with ATC
Zahlwerk ADP2/T mit ATC
Licznik ADP2/T zATC
Cuetunk ADP2/T cATC
2 9046801129 Displej DISPLCD/N-BL/NW/BAT | s &idly otvirani dvefi
Display DISPLCD/N-BL/NW/BAT | with sensor of door openning
Anzeige DISPLCD/N-BL/NW/ mit Geber der Turdffnung
BAT
Wyswietlacz DISPLCD/N-BL/ z czujnikami otwarcia drzwic
NW/BAT
Oucnnen DISPLCD/N-BL/NW/ OaT4YNKOM OTKpbITUS ABEPEN
BAT
3 9046801128 Displej DISPLCD N-BL/NW
Display DISPLCD N-BL/NW
Anzeige DISPLCD N-BL/NW
Wyswietlacz DISPLCD N-BL/NW
Oucnnen DISPLCD N-BL/NW
4 9046801119 Totalizér TOT 1 /T
Total counter TOT 1 /T
Summenzahler TOT 1 /T
Totalizer TOT 1 /T
Totanusep TOT 1/T
5 9046801124 Kabel KABDISP 3/M Kabel pocitadlo-disple;j
Cable KABDISP 3/M Cable counter- display
Kabel KABDISP 3/M Kabel Zahlwerk-Anzeige
Kabel KABDISP 3/M Kabel licznik-wy$wietlacz
Mposoag KABDISP 3/M MpoBoa cyeTunk-gucnen
6 9046801125 Kabel KABTOT 3/MN Kabel displej-totalizér

Cable KABTOT 3/MN
Kabel KABTOT 3/MN
Kabel KABDISP 3/MN
Mpoeog KABTOT 3/MN

Cable display-total counter
Kabel Anzeige- Summenzahler
Kabel licznik-totalizer

MpoBoa aucnen-totanuaep

47




Nahradni dily elektroniky pro 8994.xxx/LPG

o vrine

Ostatni ridici elektronika

Other control electronic

Andere Steuerelektronik

Pozostata elektronika sterownicza
OcTanbHasa ynpasnsmoLias 3/1eKTPOHUKa

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci €islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKU, onucaHune

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
wTr, M

9046801200 Pfedvolba R{zné jazykové verze
Preselection Variety of languages
Vorwahl Verschiedene der Sprachversionen
Preselekcja Rézne wersje jezykowe
MpeaBapuTenbHbIn BbIGop Pa3HOCTb 13bIKOBbIX BapyaHTOB
9046801063 Modul SOPAM se signalizacnimi svétly
Module SOPAM with signall. lights
Modul SOPAM mit Signalisierungsleuchter
Modut SOPAM z Swiattami sygnalizacyjnymi
Mogyns SOPAM C CUrHanM3ayuoHHbIMMUK CBETAMMU

48




Nahradni dily elektroniky pro 8994.xxx/LPG

v

Elektrické dily
Electric parts
Elektroteile

Elementy elektryczne

AneKTpnyeckue pgetanu

Pozice ¢islo
Position number

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no

Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci

Pozycja numer

Homep nosuumm Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKU, onucaHne

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
T, M

9058350072

Svorkovnice fadova RSA4

Terminal box RSA4

Klemmleiste RSA4

Szeregowa listwa zaciskowa
RSA4

KnemmHas nnata RSA4

9058350065

Svorkovnice fadova PE RSA4
— zelena
Terminal box PE RSA4 — green
Klemmleiste PE RSA4 — griin
Szeregowa listwa zaciskowa PE
RSA4 — zielona
Knemmnas nnata PE RSA4
— 3ereHas

9058350066

Svorkovnice fadova PE RSA4
—Zluta
Terminal box PE RSA4 — yellow
Klemmleiste PE RSA4 — gelb
Szeregowa listwa zaciskowa
PE RSA4 — zdtta
Knemmnas nnata PE RSA4
— Xentas

9051241621

Vyvodka M 16 x 1,5
Bushing M 16 x 1,5
Kabelausfiihrung M 16 x 1,5
Koncowka M 16 x 1,5
KoHueBas BTynka M 16 x 1,5

9051242021

Vyvodka M 20 x 1,5

Bushing M 20 x 1,5
Kabelausfiihrung M 20 x 1,5
Koncowka M 20 x 1,5
KoHueBas Btynka M 20 x 1,5

9051281621

Zaslepka M 16 x 1,5
PlugM 16 x 1,5
Stopfen M 16 x 1,5
Zaslepka M 16 x 1,5
Barnynwka M 16 x 1,5

9051282021

Zaslepka M 20 x 1,5
PlugM 20 x 1,5
Stopfen M 20 x 1,5
Zaslepka M 20 x 1,5
Barnynwka M 20 x 1,5

9051291601

Matice M 16 x 1,5
NutM 16 x 1,5
Mutter M 16 x 1,5
Nakretka M 16 x 1,5
Manka M 16 x 1,5

49




Nahradni dily elektroniky pro 8994.xxx/LPG @Ag@ﬂ?&@

Elektrické dily

Electric parts
Elektroteile

Elementy elektryczne
AneKTpnyeckue getanu

Pozice ¢islo Objednaci €islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu, popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser, description Pcs, M
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative, Beschreibung St, M

Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora, opis Szt, M
Homep nosuummn Homep getanu HaumeHoBaHve getanu AnbTepHaTuBa KOMOHKW, onucaHue W, M

9051292001 Matice M 20 x 1,5
Nut M 20 x 1,5
Mutter M 20 x 1,5
Nakretka M 20 x 1,5
lanka MM 20 x 1,5

9051221601 O-krouzek M 16 x 1,5
O-ringM 16 x 1,5
O-ring M 16 x 1,5
O-ringM 16 x 1,5
O-konbuo M 16 x 1,5

9051222001 O-krouzek M 20 x 1,5
O-ring M 20 x 1,5
O-ring M 20 x 1,5
O-ring M 20 x 1,5
O-konbuyo M 20 x 1,5

9029350165 Styka€ — civka 230 V, 50 Hz
Contactor — spool 230 V, 50 Hz
Schaltschiitz — Spule 230 V, 50 Hz
Stycznik-cewka 230 V, 50 Hz
KoHTtakTop — katywka 230 V, 50 Hz

9028738065 Mikrospina¢ BARTEC
Microswitch BARTEC
Mikroschalter BARTEC
Mikrowytacznik BARTEC
Mukposkntoyatenb BARTEC

9029440509 Prepinac polohovy BARTEC
Make-and-break switch BARTEC
Positionsschalter BARTEC
Przetgcznik potozenia BARTEC
Mepekntodyarens BARTEC

9003800002 Kabel HO5W5-F 3G 1,5
Cable HOSWS-F 3G 1,5
Kabel HO5W5-F 3G 1,5
Kabel HO5W5-F 3G 1,5
Mposog HOSW5-F 3G 1,5

9003800001 Kabel HO5W5-F 4G 1,5
Cable HOSW5-F 4G 1,5
Kabel HO5W5-F 4G 1,5
Kabel HO5W5-F 4G 1,5
Mposog HOSW5-F 4G 1,5

9003800010 Kabel HO5WC4V5-K 2x1
Cable HO5WC4V5-K 2x1
Kabel HO5WC4V5-K 2x1
Kabel HO5WC4V5-K 2x1
Mpoeog HOSWC4V5-K 2x1

50



Nahradni dily elektroniky pro 8994.xxx/LPG

v

Elektrické dily

Electric parts
Elektroteile

Elementy elektryczne
AneKTpnyeckue pgetanu

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu, popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser, description Pcs, M
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative, Beschreibung St,M

Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora, opis Szt, M
Homep nosununmn Howmep petanu HaumeHoBaHwe getanu AnbsTepHaTuBa KOMOHKW, onucaHue L, M
9440309511 Teplovzdu3ny ventildtor 250 W s vytapénim skfiné elektroniky
Air-heating ventilator 250 W with heating of electronic case
Luftheitzventilator 250 W mit Elektronikkastenbeheizung
Wentylator cieptego powietrza z ogrzewaniem szafy elektroniki
250 W
HarpeBaTtenbHbIin BEHTUNATOP C OTOMNIIEHNEM KOPOOKHU
250 W ANEKTPOHUKN
9440309520 Termostat s vytapénim skfiné elektroniky
Thermostat with heating of electronic case
Thermostat mit Elektronikkastenbeheizung
Termostat z ogrzewaniem szafy elektroniki
TepmocTtar C OTOMNIIEHNEM KOPOOKHU
ANEKTPOHUKN
9040800021 Opticky modul OVOLUX SIRENA [s ¢ervenym signalizaénim svétlem
Optical module OVOLUX SIRENA |with red signalling light
Optischer Modul OVOLUX SIRENA | mit Rotsignalisierungslicht
Modut optyczny OVOLUX SIRENA |z czerwonym $wiatlom sygnaliza-
cyjnym
OnTuyecknii mogynb OVOLUX C KpacHbIM CUrHar. CBETOM
SIRENA
9040800019 Zarovka 10 W s Cervenym signalizacnim svétlem
Lamp 10 W with red signalling light
Lampe 10 W mit Rotsignalisierungslicht
Zaréwka 10 W z czerwonym $wiattom sygnaliza-
cyjnym
Jlamnoyka 10 W C KpaCHbIM CUrHas. CBETOM
9035300047 Spina¢ SECATEC s Cidly otvirani dvefi
Switch SECATEC with sensor of door openning
Schalter SECATEC mit Geber der Tir6ffnung
Wytacznik SECATEC z czujnikami otwarcia drzwi
Bkntoyatetb SECATEC C AATYNKOM OTKPbITUS OBEPEN

51




Nahradni dily elektroniky pro 8994.xxx/LPG

o vrine

Rozvodna krabice
Distribution box
Verteilungsdose

Puszka rozdzielcza
PacnpegenutenbHaa kopobka

Pozice ¢islo Objednaci €islo dilu Nazev dilu
Position number Part ref. no Name of the part
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci
Homep nosuuumn Homep getamu HanmeHoBaHve getann

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKU, onucaHune

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
wTr, M

9035354612 Krabice rozvodna E331/A-1

Distribution box E331/A-1

Verteilungsdose E331/A-1

Puszka rozdzielcza E331/A-1

PacnpenenutensHas kopobka
E331/A-1

Pro komunikacni linku
For communication line
Fur Kommunikationskabel
Dla linii komunikacyjnej

[ns KOMMYHUKALWUOHHOW INHUN

9035354628 Krabice rozvodna E331/B-5

Distribution box E331/B-5

Verteilungsdose E331/B-5

Puszka rozdzielcza E331/B-5

PacnpegenutensHas kopobka
E331/B-5

52




Upozornéni:
Zaruka bude poskytnuta pouze v pfipadé pouziti originalnich dil(i uvedenych v tomto katalogu.

Notice:

The guarantee wil be provided only in case of original parts using from this spare parts book.

Achtung:

Die Garantie wird nur bei der Verwendung der Originalteile gewahrt, die in diesem Katalog beinhaltet sind.

UWAGA!

Warunki gwarancji
Warunkiem skorzystania z gwarancji jest wytgczne uzycie orginalnych czesci zamiennych, ktére sg zawartoscig tego
katalogu.

MpeaynpexneHue:
FapaHTvm 6yp,eT npenocrtaBnieHa TONMbKO B Clly4ae UCNonb3oBaHNA OPUTMHATIbHbIX yacTtemn npmBegeHHbIX B JaHHOM
Kartanore.



L veiime

Kontakty:

ADAMOV — SYSTEMS, a.s.
Mirova 2

679 04 Adamov

CZECH REPUBLIC

Vzhledem k neustalému vyvoji vyrobce si vyhrazuje pravo technickych zmén!

Regarding continuous development the producer stipulates the right to pursue technical changes!
In Hinsicht auf die kontinuierliche Entwicklung behaltet sich der Erzeuger das Anderungsrecht vor!
W zwigzku ze ciggtym rozwojem producent zastrzega sobie prawo do zmian technicznych!

BB1Ay NOCTOSHHOIO ONbITHOrO NPOM3BOACTa U3rOTOBUTENb OCTaBNSAET 3a COB0M NpaBo
TEXHUYECKNX N3meHeHnin!

verze: MAROO1-01-2007



